

# **Berlin Wohnungs Invest 2 ApS**

Gl. Torv 2 1 4  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2021**

---

**Jesper Kim Pedersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Berlin Wohnungs Invest 2 ApS<br>Gl. Torv 2 1 4<br>5800 Nyborg                                   |
|                     | CVR-nr: 37792594<br>Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020  |
| <b>Revisor</b>      | Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Tværkajen 5<br>5000 Odense C<br>DK Danmark |
|                     | CVR-nr: 33963556<br>P-enhed: 1017195251   |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i, eje, udvikle, drifte, udleje samt administrere fast ejendom i Tyskland, primært boligudlejningsejendomme i Berlin og omegn, via indirekte investeringer gennem tyske selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 gennemført en kapitalforhøjelse på nominelt 2.000 t.kr. til kursværdi 50.200 t.kr.

Årets resultat udviser et overskud på 1.867 t.kr. Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 174.932 t.kr. pr. 31. december 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 og 2021 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabet og dets dattervirksomheder, da dattervirksomhedernes lejeindtægter primært oppebæres fra privat boligudlejning.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|  | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>   |      | <b>-1.432.219</b> | <b>-838.143</b>   |
| Personaleomkostninger  |      | -658.690          | 0                 |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>  |      | <b>-2.090.909</b> | <b>-838.143</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser |      | 3.904.982         | -1.338.641        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   |      | 416.829           | 132.860           |
| Andre finansielle indtægter  |      | 771               | 23.483            |
| Øvrige finansielle omkostninger  |      | -351.667          | -146.096          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>1.880.006</b>  | <b>-2.166.537</b> |
| Skat af årets resultat   | 1    | -12.626           | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>1.867.380</b>  | <b>-2.166.537</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                   |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode   |      | 2.700.651         | 0                 |
| Overført resultat  |      | -833.271          | -2.166.537        |
| <b>I alt</b>   |      | <b>1.867.380</b>  | <b>-2.166.537</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|  | Note     | 2020<br>kr.        | 2019<br>kr.        |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |          | 77.416.926         | 73.357.678         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |          | 100.000            | 0                  |
| Andre tilgodehavender                        |          | 335.479            | 0                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>2</b> | <b>77.852.405</b>  | <b>73.357.678</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>77.852.405</b>  | <b>73.357.678</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 97.188.592         | 49.968.211         |
| Andre tilgodehavender                        |          | 180                | 954                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>97.188.772</b>  | <b>49.969.165</b>  |
| Likvide beholdninger                         |          | 545.311            | 208.952            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>97.734.083</b>  | <b>50.178.117</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>175.586.488</b> | <b>123.535.795</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020<br>kr.        | 2019<br>kr.        |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Registreret kapital mv.   | 3    | 7.000.000          | 5.000.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 2.854.917          | 0                  |
| Overført resultat   |      | 165.077.223        | 117.710.494        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>174.932.140</b> | <b>122.710.494</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 12.626             | 0                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>12.626</b>      | <b>0</b>           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 479.056            | 825.301            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 162.666            | 0                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>641.722</b>     | <b>825.301</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>641.722</b>     | <b>825.301</b>     |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>175.586.488</b> | <b>123.535.795</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|  | Registreret<br>kapital<br>mv. | Overkurs<br>ved emission | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode | Overført<br>resultat | I alt       |
|--|-------------------------------|--------------------------|---|----------------------|-------------|
|  | kr.                           | kr.                      | kr.   | kr.                  | kr.         |
| Egenkapital, primo                       | 5.000.000                     | 0                        | 0   | 117.710.494          | 122.710.494 |
| Kapitalforhøjelse                        | 2.000.000                     | 50.700.000               | 0   | -2.500.000           | 50.200.000  |
| Andre værdireguleringer af egenkapitalen | 0                             | 0                        | 154.266   | 0                    | 154.266     |
| Årets resultat                           | 0                             | 0                        | 2.700.651   | -833.271             | 1.867.380   |
| Overført fra overkurs ved emission       | 0                             | -50.700.000              | 0   | 50.700.000           | 0           |
| Egenkapital, ultimo                      | 7.000.000                     | 0                        | 2.854.917   | 165.077.223          | 174.932.140 |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|                         | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr. |
|-------------------------|---------------|-------------|
| Ændring af udskudt skat | 12.626        | 0           |
|                         | <b>12.626</b> | <b>0</b>    |

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Andre<br>værdipairer<br>og<br>kapitalandele<br>kr. | Andre<br>tilgodehavender<br>kr. |
|-------------------------------------|---|--|---------------------------------|
| Kostpris primo                      | 74.562.009  | 0  | 0                               |
| Tilgang                             | 0   | 100.000  | 335.479                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>74.562.009</b>                                     | <b>100.000</b>                                     | <b>335.479</b>                  |
| Nettoopskrivninger primo            | -1.204.331  | 0  | 0                               |
| Valutakursregulering                | -305.884  | 0  | 0                               |
| Egenkapitalreguleringer             | 460.150   | 0  | 0                               |
| Andel i årets resultat              | 3.904.982   | 0  | 0                               |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>2.854.917</b>                                      | <b>0</b>   | <b>0</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>77.416.926</b>                                     | <b>100.000</b>                                     | <b>335.479</b>                  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn                                 | Hjemsted | Retsform         | Ejerandel |
|--------------------------------------|----------|------------------|-----------|
| REKonzept Immobilien I GmbH & Co. KG | Tyskland | GmbH & Co.<br>KG | 100%      |

REKonzept Immobilien I GmbH & Co. KG ejer 5 datterselskaber i Tyskland. Oplysninger om disse datterselskaber er udeladt i overensstemmelse med årsregnskabsloven § 97a stk. 4

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i DKK 700 A-anparter à 1.000 kr. og DKK 6.300 B-anparter à 1.000 kr.

|  | <b>kr.</b>       |
|--|------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: |                  |
| Anpartskapital 13.06.2016                                | 500.000          |
| Tilgang 2019   | 4.500.000        |
| Tilgang 2020   | 2.000.000        |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b>7.000.000</b> |

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Berlin Wohnungs Invest 2 ApS har indgået administrationsaftale, som er uopsigelig frem til 31.12.2023. Aftalen kan dog opsiges med 6 måneders varsel indtil udløbet af et kalenderår, såfremt samtlige af Ejendomsfondens anpartshavere på en forudgående generalforsamling enstemigt har besluttet at opsige denne.

Selskabet indgik i en dansk sambeskatning med Real Estate Konzept A/S, CVR-nr. 33 50 32 88, som administrationsselskab frem til 13. januar 2019 og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber frem til udtrædelsen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2020</b> |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1           |